2020年 3月 3日

各 位

上場会社名   株式会社 南日本銀行

代表者名    取締役頭取 齋藤 眞一

（コード番号 8554）

問合せ責任者  総合企画部長 田中 暁爾

（TEL．099-226-1117）

配当予想の修正に関するお知らせ

当行は、2020年 3月 3日開催の取締役会において、2020年 3月期の期末配当金の予想について、下記

のとおり修正することを決議しましたのでお知らせ致します。

記

１．配当予想修正の理由

 金融機関を取り巻く環境が大きく変化し、足元の収益環境が厳しくなっている中で、経営体質強化

のために必要な内部留保の確保及び充実の観点から、誠に遺憾ながら、2020 年 3 月期の期末配当金の

予想については、従来の 1株当たり 50円から 1株当たり 25円に修正させて頂きたいと存じます。

今後も地域金融機関として皆様とともに成長し、企業価値向上を目指してまいります。株主の皆様

のご理解と引き続きご支援を賜りますようお願い申し上げます。

  なお、2020年 3月期通期の業績予想につきましては、修正はございません。

２．修正の内容

 年間配当金

   第１

四半期末

  第２

四半期末

  第３

四半期末
  期末   合計

     円 銭     円 銭     円 銭 円 銭 円 銭

前回予想

(2019年 5月 13日発表)
－ 0.00 － 50.00 50.00

今回修正予想 － 0.00 － 25.00 25.00

当期実績 － 0.00 －

前期実績

(2019年 3月期)
－ 0.00 － 50.00 50.00

以 上